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somenwo | sty INFORME DE GASTOS

%) DEL ESTADO
> DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO

Fecha : 10 de julio de 2025

Normbre de la Dependencii Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ 1052117 383 04/07/2025-04/07/2025

ASISTENCIA Y PARTICIPACION A REUNIONES CON CANACO, RED EMPRENDE Y ALIADOS; INAUGURACION DE LA PISTA DE ARANCONES CON EL
GOBIERNO MUNICIPAL DE CUAUHTEMOC.

PASAJES : i
Concepto stablenmle'. : A otal /
07/07/2025 Combustible ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS $ 250.00 4
420471 07/07/2025 Combustible PETROMAX % 300.00 v
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H ) \ﬂatlcos reclbidos
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Dedaro bajo _umresra a’e decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la

it que d / ; que los datos cantenidos en este formato son ciertos y
que gstoy enterade de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por
el incumplimiento de la Comisidn come por fa falsedad de los datos tados
Autoriza Beneficiario(a)

\_ [JESUS GARCIALOPEZ "\ MARIADE OS ANGELES GONZALEZ ~ JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
\_SUBSECRETARIO Encargada de viaticos DIRECTOR D ENDIMIENTO




ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS

P03336 /| RFC ESC1412031E8
LUIS F. GARCIA, No. 282
CIUDAD INDUSTRIAL
TORREON, COAHUILA
C.P. 27019, MEXICO
TEL/FAX: 8001485555
DIRECCION DE EXPEDICION:
CALZ. 16 DE SEPTIEMBRE No. SN GUADALUPE VICTORIA CUAUHTEMOC
. CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31580
REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. EAZTW 23584

FOLIO FISCAL ced3c601-6941-42a2-8ffa-bbc211824F2b
LUGAR DE EXPEDICION 31580
FECHA: 2025-07-07 HORA: 14:08:49 RF.C: GEC981004RES " J USO CFDI:  GO3 Gastos en general /|
CLIENTE: 4470355 Regimen Fiscal: 603 _
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad U. Medida I No, Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
10.4210 LTR Litros PL3IIGEXPESI2015-21183610 15101514 32025  Gasolina Regular sin Marca con indice de $20.759627 $216.34 $0.00

Octano minimo 87

Factura s/nota(s) : 2118361-0

Sello Digital del Emisor:

PKNxTI8siVIgFis0514XTYBUsNUIrdBYE+H+SpVdATgF ThWE Xd NIHGHfIGzZzayKQ8bYVg0+pte66+vwx80+VZelyYy/7cXDgqDPdYLzLgskVmTkYHGAdGS1nMBkkrExO8uVeBFC
BSTohMkWJLdL/7gpShmmxuDH5FIRKSEY7YVF405cBDEI/1d+PPIGNdHqYFiz6w4MAWIXWG MVpAYPWi+2fayQ05it0a6CwoDExmLKAI7yUcSxzRucub3MINALDXmeYMud/G
hVM8hEla0c48Q397h6Rjve2JaZeWNCynYHAQJAYA4esGI4QHGINBONd7QaY TT4/XyHQLAV/I3A==

Selio del SAT:

nalMSchUsWdEvnEi‘lDCRquJGVXbtj3mm9vaGdruBOCTjAObiquS3KcO4WMv4C+zC?ha‘pAG><Rf6dGSxiW|LORb4f3dCMqGo2prIZISCGn526ngTrﬁdfrqHBkOBi-ijJleYPIG
+gpPEB1FRjhSHJ+T He4TJhIVFOhXUgLngfDmDsTjmUNsJinjtnShH?ij?fSQDzOZqQGbrnquvgszweB+dFzmSGZC\_.rugszlpLI9TFjd)(wK?mSGWz?SnguoKZGgioVMZtTFiBu
J+Y5Jpy+csbD5><6D928+nbIXRSVOSyVGuKrfap4ijpb4x?xHYGLOnggGEMSkSkyQ==

Cadena Original de| Complemento de Certificacian digital del SAT:

[11.1]ce43c601-6941-42a2-8ffa-bbe21182412b|2025-07-07T14:08:53|EDI10 1020E99|F'KNxTtasi\flgFstSMXTYSUsNUIrdBYE+H+SdequF?hWFXdNIHGHﬂGzZzayKOBbYVg0+
pleBB+vwx80+VZelyYy/7cXDgqDPdAYLzLqskVmTKYHG4dGE1nMBkkréx08uVe6F CB5TohMKW.JLdLI7qpShmmxuDHSFSRKSEVTYVF405cBD6!/1d+P PiGndHqYFiz6w4MAWOX
wGMVpAYPWt+2fayQOSithBCwoDExmLKAITyUchzRumbSMINALDXmeYMudth'u’MShEIaOc46039?hGijeZJaZeWNCanHAQJAyaMesGI4QHGNbDNfd?QaY?_‘_J’MXyHQL«i
VII3A==|00001000000709609813|| o P E E wo T

Facturacion Electrénica por Internet

11 JUL 2025

0._233%2

Importe en letras:
(Doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacién 9577)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $216.34
RFC Pro\l.reedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $33.66 y,
Exportacion: 01 '/
b | Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $250.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versidn: 4.0 - Fecha: 2025-07-07T14:08:49 - Fecha y hora de certificacion: 2025-07-07T14:08:53
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000703496105 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas



PB3336 - AZTECA
ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV
AV. 16 DE SEPTIEMBRE S/N
COL GUADALUPE VICTORIA
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA.

625 581 39 40
ESC1412031E8
PERMISO C.R.E.: PL/3336/EXP/ES-2015

Regimen Fiscal
bl ueneral de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion

31584

e COP LA ======= s
MOTA 783796 7

FOLIO ;2118361 y
FECHA  : 84-87-2025. 13:35 (21183810) =
POSICION: 9

IERMINAL: 1

WEB 1D : BEEb3118

>> FORMA DE PAGD <<<
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 9577)

Gasolina (CLAVE PROD. 32025)
168.421 LTR  23.93 250, a0
SUBTOTAL = 216. 349
1vA: 33.66 |
TOTAL: 258 .. 848 .

(doscientos cincuenta wesos BB-108 H.N.)

Facturatu ticket en

ewa lweareonc. com.mx

S1 tu bicket se encuentra ra turado
mnarca al CallCenter 871756¢ 11>

>y Descarea FACTURAGAS, la fr+ vara wx
>»» facturar donde sea v cuandv sea! i

11JUL 2025

Version 4.19.14.6




PETROMAX FACTURA

PET040903DH1

Avenida Munich 195 Cuauhtémac, ]
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn, Serie: GCDGK Folio: 420471 Fecha: 2025-07-07T14:32:46

PETRO

Méxica
S E v E N C.P. 66450, Méxica Tel. UUID: b3eaed77-d54b-484e-Beb0-dff0c49af028
801 - General de Ley Personas Morales

%
Lugar de Expedicion: 31150 [ Tipo de Comprobante: INGRESO
\(;E'égIS?DUD?RES / / ; N° de estacion: 6236
GORIERNQ DEL EGTADIC DE CHIHUAHUA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
C.P.31350 S
Uso del CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL “ Condiciones de pago: Moneda: MXN
Domicilio Fiscal: 31350 g 7 i
{ Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  // Exportacién:01 - No Aplica i
Cantidad Unidad N? id. Clave Descripcién Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
| 12505 LTR FL/I21020/EXP/ES/2018-420471 15101514 MAGNA $ 20.759696 $259.60 $0.00
! Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
i $252.48 002 0.160000 Tasa 40.40 Traslado
3o | 1
Tipo de relacién: - Subtotal: $259.60 |
CFDI Relacionado: Total IVA: $ 40.40 E
| No® Centificado del SAT:00001000000710611637 i y
Fecha y hora de certificacion:2025-07-07T14:32:47 Total del Comprobante: $300.00 ‘

! Importe en Letras: TRESCIENTOS PESOS 00/100 MXN Z

Sello del emisor: gl84kGn75HtxhaQBwNnUmM+FZHSISpfhOIVAXVxjh9E62XBrodg+hijzMIZHO2tmAka Y xFDn16328vJSdnwn TAN3NKzd+Nchi0 RzXkJsOmUQTOfoqy TNTOber93i0PjyspDKIEASYT
d*mwFzxTExmY/ksKga7oWNas0zsi/flZUUNTEENSXgINZ4 CCOD2MRS IkHwl 2NAEGCKVKBUYWMbR/U+aadicgh+/dn ulpOiICUGHLNQBLYSDYEN4VeWxgmHOXM3ILVQVL T 1HemzQgi
M TTZaEWLIHjiFzL0g%/ggraiuL tHjN 1 xyur) Uf9oniNjMQ7EHIHR7B/oL +w==

Selle digital del SAT:  Z50neGfsmDgmSLjmEcOovo8cED4auNtZxgqLaNeF TXSfwrg BAtYeFB8Q3i5gdIMxIUIKQIHLEEGjFIKvBzEBJrz TravKd 118J2Lr0ABSWYKD RkJYIIBUcuzbBzK+Kposx/3)
MIVVBRA3IGLK MOphqNZOELsxme'Wd0hExVMQOHaAsYuXegzvl—l!gna3WGPhchvaSBnPgaEObMByzanlEDAdﬁJKsEsJuO1 ax7mh+zNXVETO8YOY zYVwtr kTx3uilUAFxaQl
NPrdgWrYweRU+QzURF1dLWwiXDESCpBXRITaAXqErz+F1 sJhNa8PwREyfUdfxYQ8Hpaq1YBA==

Cadena original del C I to de Certificacidn del SAT:

[11.1|b3eaed77-d54b-4846-8ch0-di0c49af028[2025-07-07T14:32:47 | AUR100128N N3|gtB4kGn75HIxhgQSWNNUmM+FIZHS ISpfhoIvtd/xjh962XBrolg+hiizMIZHO2tmAka YxFDN1632BvI0dnwn TANIN kzd+N
chlﬂRz)(kJsOmUO?OfoqﬂN70bcr93iDPjyspDKtE45v?d+mwFzxTExmWksKgq?OWNosOzaifﬁZUva?ctSnSXglNZ4CCODZMR5IkHwL2NAEocKVKBUYwMQR!U+1adicgt}_g!dnJ_uIpQIiCUGanQBLysD-Y.ﬁNdVeWxgmHBXI

VQVUT11HemzQgi11TTZaEWHIH]iFzL0q9/ggraiuL ItHJN 1 xyur UfSbnfNjMQ7 EH/HR 7Bt oL +w= =|00001000000710611637|| 4

Este di es una repr 5n impresa de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales def SAT.
Prier 1 rin 1



PETROMAX
RFC: PET040903DH1
Av Munich #1958 CP: 66450

SALIDA A CUAUMTEMOC
CARR CHIH-CUAUTHEMOC #27601
31150 CHIHUAHUA CHIHUAHUA
Facture en http://petro7.mx/facturacion
Estacion: 6236 Folio: 420471 WebID: 7396

,50410?f202510:ﬂl:1? 772608 238 1
Cantidad Precio BOM DESCRIPCION IMPORTE

12.505 23.93 5 MAGNA 300.00
SUBTUTAL 259.60
IVA (16.00%): 40.40
TOTAL: 300.00
TUTAL PESDS 300.00
TARJEIAb HE LHPUITU 300.00

C&1 VISA CREDIT
Cuenta No: #krksssssrqs77
No. Autorizacion: 009923
No.Afiliacion: 4156190

Eﬂgli.l
¥
Ok,

Pedras facturar ~us tickets
dentro del mismo mes de consumg
y los 5 primeros dias de] mes siguiente




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-383

XXVIRP0O04_I

BUENO POR: 549.60 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

[ PERIODO: 2025

LA CANTIDAD DE: QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 60/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A REUNIONES CON RED EMPRENDE, CANACO Y ALIADOS EN CIUDAD CUAUHTEMOGC

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL

FORMA DE PAGO: DEPOSITO

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

DATOS DE LA COMISICN

COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ

PERIODO: 04-JUL-25 - 04-JUL-25

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL

NO. EMPLEADO: 1052117

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4

TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 549.60
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 228.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 24.00 | COMBUSTIBLE: 549.60 |  OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 549.60
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS HES :g'; DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
| MEXICO CHIHUAHUA CUAUHTE 04-JUL-25 04-JUL-25 1 0 0.00 2.375.94 .00 0.00 0.00

MOC-

CUAUHTE

MOC

TOTAL VIATICO: 0.00

TOTAL: 549.60

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

-

{f S
| ~
~ AUTOR|ZO \ REVISO B
‘\ GARCIA LOPEZ, JESUS GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
~— ANGELES
SUBSECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XviI

DE LA LEY DEL IMPUESTO SCBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNG DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihughua® . & = /.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-383

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR
10441021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A REUNIONES CON RED EMPRENDE, CANACO Y ALIADOS EN CIUDAD CUAUHTEMOC

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA 04-JUL-25 - 04-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

e S
’f B ",_
\ [ AUTORIZO
- GARCIA LOPEZ, JESUS
~—SUBSECRETARIO_—

11 JUL 7025

Ko._ 282




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-383

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO QUINTANA
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-JUL-25 04-JUL-25 CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

e e
AUTORIZO
~ ARCIA LOPEZ, JESUS
“——_ \SUBSECRETARIO .




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-383

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024
NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1052117

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia y Participacion a reuniones con CANACO, RED EMPRENDE, y aliados;Inaguracion de la Pista de arrancones en ciudad Cuauhtémoc.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se distintos prog vigentes de |a Direccion de Emprendimiento a CANACO y Red Emprende.Inaguracitn de Pista de arancones en conjunto con diferentes personalidades,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Presentacion del Premio Chihuahua Emprende, Encuentros de negocio, misiones comercilaes y servicios de la Secretaria de Innovacion.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Integrar a todo el Ecosistema Emprendedor, a las redes de apoyo y presidentes de camaras para difundir nuestros servicios y alianzas.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 549.60
TOTAL 549.60

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.
PROVEEDOR IMPORTE

NO. FACTURA FECHA

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:

[ “AUTORIZO NN / REVISO :
~ GARCIA LOPEZ, JESUS \ | GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS GUILLERM
L ) ANGELES
"&BS\ECNETARIO ] ASESOR TECNICO
i

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado d&'Chihuahia”

11 JUL 2025




